ПРОЕКТ

 Срочное (веерное) согласование
Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области

по социальным вопросам

______________________ Н.П. Емельянов
«_____» _________ 2016 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Об определении уполномоченного органа  исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющего взаимодействие с Федеральным агентством по делам молодежи по вопросам реализации мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства

 В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 316  «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика» Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Определить комитет по молодежной политике Ленинградской области уполномоченным органом исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющим взаимодействие с Федеральным агентством по делам молодежи по вопросам реализации мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – по социальным вопросам Емельянова Н.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Губернатор Ленинградской области                                                       А. Дрозденко
Согласовано:
Лебединский М.Е.

Ялов Д.А.

Марков Р.И.

Бурлаков А.Д.

Емельянов Н.П.
Яхнюк С.В.

Орлов А.Г.
Красненко Л.Н.

Нерушай С.И.
Макаров А.Е.